1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VINH THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 04 /UBND-CTr Vinh Thanh, ngày 09 tháng 3 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

THÁNG 3 NĂM 2023

Căn cứ Chương trình công tác năm 2023 của UBND xã;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – thống kê xã, UBND xã ban hành

Chương trình công tác tháng 3 năm 2023 với các nội dung chính như sau:

TT Nội dung
Cơ quan chủ trì

tham mưu
Người chỉ đạo

 NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM TRONG THÁNG 3/2023

1.  Kế hoạch trực SSCĐ, trực ngày

giải phóng quê hương TT Huế
BCH QS xã

Đ/c Nguyễn Văn

Trình – P. Chủ tịch

2.  Đánh giá cán bộ công chức quý 1

năm 2023
Văn phòng UBND xã

Đ/c Nguyễn Văn

Trình – P. Chủ tịch

3.
Kế hoạch xây dựng công tác

phòng chống tội phạm, phòng

chống ma túy năm 2023.

Công an
Đ/c Nguyễn Văn

Trình – P. Chủ tịch

4.  Kế hoạch tuần tra kiểm soát trật

tự an toàn giao thông
Công an

Đ/c Nguyễn Văn

Trình – P. Chủ tịch

5.  Kế hoạch thu ngân sách quý II

năm 2023
Kế toán

Đ/c Nguyễn Văn

Trình – P. Chủ tịch

6.  Phương án Quản lý, bảo vệ rừng

và PCCC rừng năm 2023
ĐC-NN-MT xã

Đ/c Nguyễn Văn

Trình – P. Chủ tịch

UBND xã yêu cầu các cán bộ, công chức chuyên môn căn cứ chương trình kế

hoạch để thực hiện đúng tiến độ. Công chức Văn phòng - thống kê theo dõi tiến độ

thực hiện các kế hoạch, đề án, tổng hợp báo cáo UBND xã tại phiên họp cuối tháng.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện
- TV. Đảng ủy;      (b/c)

- TT. HĐND xã;

- CT, PCT.UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các cán bộ, công chức xã;

- Lưu: VP.

.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Trình

		2023-03-09T09:45:13+0700